
 

 

 

strona 1 

GMINA STAWIGUDA 
11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
tel.: 89 512 64 75,  
www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.13.2023   
 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 06.04.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

„Budowa świetlic wiejskich w miejscowościach Bartążek i Miodówko (Gmina Stawiguda)” 

 

Numer postępowania ZP.271.1.13.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
Publicznych 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06-04-2023 r. godz. 9:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 2 675 000,00 (brutto) 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

60.00% 
[PLN] 

Przedłużenie okresu 
rękojmi i gwarancji 

40.00% 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE WITKA SP. Z O. O. 
ul. Kołobrzeska 50 H,  
10 – 434 OLSZTYN 
NIP 7393846110 

2.583.000,00 

84 m-ce i więcej, licząc 
od dnia podpisania 
protokołu odbioru 

końcowego 

2 

Studio Mebli A.B. Piwek S.C. Józef Aszkiełowicz, Irena 
Aszkiełowicz 
ul. Szarych Szeregów 5 
10-072 Olsztyn 
NIP 7392941160 

2 701 243,50 

84 m-ce i więcej, licząc 
od dnia podpisania 
protokołu odbioru 

końcowego 

 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

